

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 111SP – 0801 / 0049 / 28

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Alena Benešová - ODEMA**
miesto podnikania : Nábřežie slobody 795/2, 020 01 Púchov
Slovenská republika
zapísaný v : Živnostenskom registri č. 308-1293 Obvodného úradu
v Považskej Bystrici, Odbor živnostenského podnikania
konajúci : **Alena Benešová**
IČO : 33 484 155
DIČ : 1020517586
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 dohodli na zmene Prílohy č.2 Predmet podpory a Prílohy č. 11 Rozpočet Projektu, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 5. mája 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR – 111SP – 0801 / 0049 / 28** (ďalej len „Zmluva“) nasledovne:

- **Príloha č. 2 Predmet podpory** sa plne nahrádza novou Prílohou č. 2 Predmet podpory
- **Príloha č. 11 Rozpočet Projektu** sa plne nahrádza novou Prílohou č. 11 Rozpočet Projektu

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom KaHR–111SP–0801/0049/28, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom po jeho podpise dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Alena Benešová**
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Inovatívne technológie pre výrobu a spracovanie odevov vo firme Alena Benešová - ODEMA	
Kód ITMS	25110120049	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond pre regionálny rozvoj (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	1 Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.1 Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
09 Iné opatrenia na podporu výskumu, inovácie a podnikania v MSP	100	01 Nenávratná dotácia
-	-	-
-	-	-
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
04 Výroba textílií a odevov	100	01 Mestské
-	-	-
-	-	-

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Púchov
Obec	Púchov
Ulica	Nábřeží Slobody
Číslo	795/2
Ulica	Svätoplukova ul.
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti zavedením inovatívnych technológií vo výrobe a spracovaní odevov
Špecifický cieľ projektu 1	Zefektívnenie vývoja a konštrukcie vo výrobe odevov zavedením nových, inovatívnych technológií
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie konkurencieschopnosti firmy
Špecifický cieľ projektu 3	Nárast tržieb a pridanej hodnoty
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie produktivity práce
Špecifický cieľ projektu 5	Rozšírenie výrobného portfólia o nové výrobky
Špecifický cieľ projektu 6	Zníženie energetických nákladov výroby

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	2 769 728,21	2008	3 651 331,08	2011
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2008	963,40	2011
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	0,00	2011	39,00	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	116 178,72	2011	531 102,70	2016
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0,00	2011	56,37	2016
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0,00	2011	2,00	2016

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	0,00	2011	27,00	2016
Počet vytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0,00	2011	2,00	2016
Počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0,00	2011	37,00	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 A1 Stavebné úpravy	Nárast tržieb	EUR	27 384,98
2 A2 Nákup inovatívnej technológie do vývojovej dielne a do výroby	Nárast tržieb	EUR	1 095 399,32
3 A3 Nákup priemyselných šijacích strojov	Nárast tržieb	EUR	1 433 147,45
4 A4 Nákup hardvéru	Nárast tržieb	EUR	365 133,11
5 A5 Nákup softvéru	Nárast tržieb	EUR	730 266,22

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A1 Stavebné úpravy	05/2009	03/2010
A2 Nákup technológií do vývojovej dielne a do výroby	04/2010	10/2009
A3 Nákup priemyselných šijacích strojov	04/2010	03/2011
A4 Nákup hardvéru	03/2010	05/2010
A5 Nákup softvéru	05/2009	05/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2009	03/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	03/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Skupina výdavkov 1 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0,00	164 798,28	164 798,28	A1 Stavebné úpravy
Skupina výdavkov 2 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	977 046,47	0,00	977 046,47	A2 Nákup technológií do vývojovej dielne a do výroby, A3 Nákup priemyselných šijacích strojov
Skupina výdavkov 3 713002 Výpočtovej techniky	43 704,18	0,00	43 704,18	A4 Nákup hardvéru
Skupina výdavkov 4 711003 Softvéru	264 555,53	0,00	264 555,53	A5 Nákup softvéru
CELKOVÉ	1 285 306,18	164 798,28	1 450 104,46	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1 Stavebné úpravy	0,00	164 798,28	164 798,28
2	A2 Nákup technológií do vývojovej dielne a do výroby	443 175,81	0,00	443 175,81
3	A3 Nákup priemyselných šijacích strojov	533 870,66	0,00	533 870,66
4	A4 Nákup hardvéru	43 704,18	0,00	43 704,18
5	A5 Nákup softvéru	264 555,53	0,00	264 555,53
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			164 798,28	1 450 104,46

Rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
1.	búracie práce	ks	7 080,00	235,01	1,000	7 080,00	235,01	0,00	0,00	7 080,00	235,01	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
2.	deborenie vencia zhotovenie	bm	298,00	9,89	29,000	8 642,00	286,96	0,00	0,00	8 642,00	286,96	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
3.	deborenie vencia odstránenie	bm	52,00	1,73	29,000	1 508,00	50,06	0,00	0,00	1 508,00	50,06	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
4.	betónáž vencia (rubná)	bm	308,00	10,22	29,000	8 932,00	296,49	0,00	0,00	8 932,00	296,49	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
5.	betón 40 kg	ks	284,00	9,43	42,000	11 928,00	395,94	0,00	0,00	11 928,00	395,94	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
6.	vysúš. vencia - roxor 146 m	ks	356,00	11,88	15,000	5 370,00	178,25	0,00	0,00	5 370,00	178,25	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
7.	staveništný presun hrntí	ks	7 903,00	262,33	1,000	7 903,00	262,33	0,00	0,00	7 903,00	262,33	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
8.	stěny z hranolov 160/50	m2	720,00	23,28	88,000	63 960,00	2 103,17	0,00	0,00	63 960,00	2 103,17	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
9.	montáž stien z hranolov	m2	400,00	13,98	88,000	35 200,00	1 168,43	0,00	0,00	35 200,00	1 168,43	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
10.	folia kontaktná - exteriér	m2	69,42	2,30	96,800	6 720,00	223,06	0,00	0,00	6 720,00	223,06	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
11.	montáž fólie	m2	78,00	2,59	96,800	7 550,00	250,61	0,00	0,00	7 550,00	250,61	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
12.	OSB doska hr. 15 mm impregnovaná	m2	418,00	13,87	174,580	72 974,00	2 422,29	0,00	0,00	72 974,00	2 422,29	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
13.	OSB doska hr. 12 mm impregnovaná	m2	334,52	11,10	79,350	26 544,00	881,10	0,00	0,00	26 544,00	881,10	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
14.	montáž OSB dosky	m2	109,99	3,65	79,350	8 728,00	289,72	0,00	0,00	8 728,00	289,72	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
15.	tepelná izolácia rockwool 100	m2	380,00	12,61	158,700	60 306,00	2 001,79	0,00	0,00	60 306,00	2 001,79	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
16.	tepelná izolácia rockwool 60	m2	276,00	9,16	86,400	23 846,00	791,54	0,00	0,00	23 846,00	791,54	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
17.	montáž tepelnej izolácie	m2	132,00	4,38	86,400	11 405,00	378,58	0,00	0,00	11 405,00	378,58	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
18.	spojovací a kotvací materiál	kpl	20 816,00	690,96	1,000	20 816,00	690,96	0,00	0,00	20 816,00	690,96	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
19.	pomocné lešenia	ks	10 000,00	331,94	1,000	10 000,00	331,94	0,00	0,00	10 000,00	331,94	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
20.	staveništný presun hrntí	ks	9 020,00	299,41	1,000	9 020,00	299,41	0,00	0,00	9 020,00	299,41	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
21.	vážniky V1 uk. Po 1,2 m	ks	9 714,00	322,45	8,000	77 712,00	2 579,57	0,00	0,00	77 712,00	2 579,57	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
22.	montáž väzníkov	ks	19 608,00	650,87	1,000	19 608,00	650,87	0,00	0,00	19 608,00	650,87	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
23.	krov-doplnenie na pôvodnú budovu	m3	14 600,00	484,63	2,350	34 310,00	1 138,88	0,00	0,00	34 310,00	1 138,88	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
24.	montáž doplnenia	m3	8 020,00	266,22	2,350	18 847,00	625,61	0,00	0,00	18 847,00	625,61	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
25.	rezivo dosky 25	m3	7 600,00	252,27	0,090	684,00	22,70	0,00	0,00	684,00	22,70	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
26.	spojovací a zavierovaci materiál	ks	40 400,00	1 341,03	1,000	40 400,00	1 341,03	0,00	0,00	40 400,00	1 341,03	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
27.	staveništný presun hrntí	ks	7 080,00	235,01	1,000	7 080,00	235,01	0,00	0,00	7 080,00	235,01	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
28.	tepelná izolácia knauf hr. 160	m2	580,00	19,25	106,500	61 770,00	2 050,39	0,00	0,00	61 770,00	2 050,39	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
29.	tepelná izolácia knauf hr. 50	m2	198,00	6,57	106,500	21 087,00	699,96	0,00	0,00	21 087,00	699,96	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
30.	montáž tepelnej izolácie	m2	140,00	4,65	213,000	29 820,00	989,84	0,00	0,00	29 820,00	989,84	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
31.	parotesná fólia ALU reflexná	m2	76,00	2,52	117,500	8 930,00	296,42	0,00	0,00	8 930,00	296,42	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
32.	montáž fólie	m2	52,00	1,73	106,500	5 538,00	183,83	0,00	0,00	5 538,00	183,83	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
33.	staveništný presun hrntí	ks	7 360,00	244,31	1,000	7 360,00	244,31	0,00	0,00	7 360,00	244,31	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
34.	D-M podlahá minerálny	m2	1 087,90	36,11	50,670	55 124,00	1 829,78	0,00	0,00	55 124,00	1 829,78	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
35.	parotesná fólia gumefol ALU	m2	78,00	2,59	120,000	9 360,00	310,70	0,00	0,00	9 360,00	310,70	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
36.	montáž fólie	m2	50,00	1,66	120,000	6 000,00	199,16	0,00	0,00	6 000,00	199,16	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
37.	tepelná izolácia Knauf 60	m2	210,00	6,97	162,000	34 020,00	1 129,26	0,00	0,00	34 020,00	1 129,26	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
38.	spojovací materiál ku fólii a tepelnej izolácii	kpl	9 950,00	330,28	1,000	9 950,00	330,28	0,00	0,00	9 950,00	330,28	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
39.	montáž tepelnej izolácie	m2	150,00	4,98	162,000	24 300,00	806,61	0,00	0,00	24 300,00	806,61	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
40.	sádkrokrutón dhybný RB	ks	1 806,00	59,95	18,000	32 508,00	1 079,07	0,00	0,00	32 508,00	1 079,07	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
41.	spojovací materiál ku sádkrokrutónu	m2	436,00	14,47	50,000	21 800,00	723,63	0,00	0,00	21 800,00	723,63	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
42.	montáž sádkrokrutónu	m2	600,00	19,92	50,000	30 000,00	995,82	0,00	0,00	30 000,00	995,82	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
43.	demonitáž radiátorov	ks	900,00	29,87	4,000	3 600,00	119,50	0,00	0,00	3 600,00	119,50	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
44.	malovanie biela	ks	1 300,00	43,15	4,000	5 200,00	172,61	0,00	0,00	5 200,00	172,61	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
45.	D-M obákových vykurov	m2	130,00	4,32	75,000	9 750,00	323,64	0,00	0,00	9 750,00	323,64	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
46.	D-M kaslikov pod dátatomi	ks	7 820,00	259,58	6,000	46 920,00	1 557,46	0,00	0,00	46 920,00	1 557,46	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
47.	Vyrezanie a vybranie diery s podšľokovaním otvoru	ks	1 708,00	56,70	4,000	6 832,00	226,78	0,00	0,00	6 832,00	226,78	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
48.	vysspravene bokov otvoru schodiska	kpl	6 720,00	223,06	1,000	6 720,00	223,06	0,00	0,00	6 720,00	223,06	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
49.	Zabradla	kpl	77 600,00	2 575,85	1,000	77 600,00	2 575,85	0,00	0,00	77 600,00	2 575,85	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
50.	montáž schodov	kpl	32 508,00	1 079,07	1,000	32 508,00	1 079,07	0,00	0,00	32 508,00	1 079,07	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
51.	náter schodov 2x	kpl	11 060,00	367,12	1,000	11 060,00	367,12	0,00	0,00	11 060,00	367,12	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
52.	podvoz suite	kpl	12 500,00	414,92	1,000	12 500,00	414,92	0,00	0,00	12 500,00	414,92	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
53.	zčistenie staveniska	kpl	3 860,00	128,13	1,000	3 860,00	128,13	0,00	0,00	3 860,00	128,13	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
54.	staveništný presun hrntí	ks	5 480,00	181,90	1,000	5 480,00	181,90	0,00	0,00	5 480,00	181,90	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
55.	kliamplarske prvky a materiál	kpl	11 080,00	367,79	1,000	11 080,00	367,79	0,00	0,00	11 080,00	367,79	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
56.	spojovací materiál ku kliamplarskym prvkom	kpl	2 500,00	82,98	1,000	2 500,00	82,98	0,00	0,00	2 500,00	82,98	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
57.	kliamplarske práce	kpl	6 580,00	218,42	1,000	6 580,00	218,42	0,00	0,00	6 580,00	218,42	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
58.	Velux roleta vnútorná S08 1085	ks	5 920,00	196,51	2,000	11 840,00	393,02	0,00	0,00	11 840,00	393,02	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
59.	malovanie steny biela	m2	130,00	4,32	125,500	16 315,00	541,56	0,00	0,00	16 315,00	541,56	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
60.	D+M predstena bočná stena SDK	m2	1 031,00	34,19	37,500	38 625,00	1 282,12	0,00	0,00	38 625,00	1 282,12	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
61.	D+M fasády 8 cm polystyrén	m2	1 866,00	61,94	22,000	41 052,00	1 362,68	0,00	0,00	41 052,00	1 362,68	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
62.	Ošetrovanie miestnosti (materiál + práca)	km	156,00	5,18	102,400	15 974,00	530,24	0,00	0,00	15 974,00	530,24	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
63.	Vyspravovanie stien v prevádzke	km	6 720,00	223,06	1,000	6 720,00	223,06	0,00	0,00	6 720,00	223,06	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
64.	Vymalovanie stien po oprave - práca	kpl	5 060,00	191,20	1,000	5 060,00	191,20	0,00	0,00	5 060,00	191,20	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
65.	Vymalovanie stien po oprave - materiál	kpl	2 060,00	68,38	1,000	2 060,00	68,38	0,00	0,00	2 060,00	68,38	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
66.	Prebelyhov pás top roľ čiermy	bn	552,00	18,32	10,000	5 520,00	183,23	0,00	0,00	5 520,00	183,23	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
67.	Fólia kontaktná TOP 120 difúzia	m2	70,00	2,32	225,000	15 750,00	522,80	0,00	0,00	15 750,00	522,80	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
68.	Montáž fólie	m2	55,00	1,83	172,000	9 460,00	314,01	0,00	0,00	9 460,00	314,01	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
69.	Montáž ohrievného kábla	ks	90,00	2,99	28,000	2 520,00	83,65	0,00	0,00	2 520,00	83,65	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
70.	Montáž žabov a zvodov	bn	110,00	3,65	50,000	5 500,00	182,37	0,00	0,00	5 500,00	182,37	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
71.	Okapový systém Ruukki RR 32 vo farbe	kpl	23 600,00	783,38	1,000	23 600,00	783,38	0,00	0,00	23 600,00	783,38	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
72.	Montáž kľampiarskych prvkov	bn	168,00	5,58	72,000	12 096,00	401,51	0,00	0,00	12 096,00	401,51	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
73.	Kľampiarske prvky	bn	322,00	10,69	72,000	23 184,00	769,57	0,00	0,00	23 184,00	769,57	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
74.	Montáž latovania	m2	90,00	2,99	172,000	15 480,00	513,84	0,00	0,00	15 480,00	513,84	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
75.	Dodávka lát a kontrakt	bn	28,00	0,93	872,000	24 416,00	810,46	0,00	0,00	24 416,00	810,46	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
76.	Montáž krytiny	m2	250,00	8,30	172,000	43 000,00	1 427,34	0,00	0,00	43 000,00	1 427,34	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
77.	Krytina Ruukki TS - 34 400	m2	508,00	16,80	172,500	87 285,00	2 897,33	0,00	0,00	87 285,00	2 897,33	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
78.	Doplňky krytina Ruukki	m2	112,00	3,72	172,500	19 320,00	641,31	0,00	0,00	19 320,00	641,31	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
79.	Výdrela, zadabrenie a prekrýtie štítov	ks	26 880,00	892,25	1,000	26 880,00	892,25	0,00	0,00	26 880,00	892,25	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
80.	staveništný presun hmot	ks	9 060,00	300,74	1,000	9 060,00	300,74	0,00	0,00	9 060,00	300,74	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
81.	paraglasbit 7,5 m	bal	2 030,00	67,38	6,000	12 180,00	404,30	0,00	0,00	12 180,00	404,30	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
82.	asť pásy deh elastio 40	bal	2 620,00	86,97	27,000	70 740,00	2 348,14	0,00	0,00	70 740,00	2 348,14	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
83.	asť pásy deh elastio 40	bal	2 620,00	86,97	21,000	55 020,00	1 826,33	0,00	0,00	55 020,00	1 826,33	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
84.	IKO podkrovná hrieda 3m2/bal	m2	460,00	15,27	372,000	171 120,00	5 680,14	0,00	0,00	171 120,00	5 680,14	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
85.	montáž krytiny	m2	250,00	8,30	372,000	93 000,00	3 087,03	0,00	0,00	93 000,00	3 087,03	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
86.	demontáž a montáž srsného okna	ks	7 500,00	248,95	4,000	30 000,00	995,82	0,00	0,00	30 000,00	995,82	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
87.	velux GGU S08 0059 114x140	ks	19 100,00	634,00	4,000	76 400,00	2 536,02	0,00	0,00	76 400,00	2 536,02	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
88.	velux EDS S08 0059 114x140	ks	3 820,00	126,80	4,000	15 280,00	507,20	0,00	0,00	15 280,00	507,20	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
89.	velux BDX S08 2000 montážna sada	ks	3 570,00	118,50	4,000	14 280,00	474,01	0,00	0,00	14 280,00	474,01	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
90.	velux DKL M06 1100 vnútorná roleta	ks	5 020,00	166,63	1,000	5 020,00	166,63	0,00	0,00	5 020,00	166,63	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
91.	velux ZIL M06 seika proti hmyzu	ks	7 050,00	234,02	1,000	7 050,00	234,02	0,00	0,00	7 050,00	234,02	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
92.	velux DKL S08 1085 roleta vnútorná	ks	5 960,00	197,84	1,000	5 960,00	197,84	0,00	0,00	5 960,00	197,84	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
93.	montáž vetracích kusov	m2	360,00	11,95	8,000	2 880,00	95,60	0,00	0,00	2 880,00	95,60	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
94.	natavenie podkladového pásu	ks	240,00	7,97	55,000	13 200,00	438,16	0,00	0,00	13 200,00	438,16	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
95.	natavenie vrchného pásu	m2	240,00	7,97	360,000	86 400,00	2 867,95	0,00	0,00	86 400,00	2 867,95	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
96.	spojovací materiál a stavebná chémia	ks	12 800,00	424,88	1,000	12 800,00	424,88	0,00	0,00	12 800,00	424,88	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
97.	penetrovanie podkladu pri budove	m2	90,00	2,99	8,000	720,00	23,90	0,00	0,00	720,00	23,90	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
98.	natavenie pri budove	m2	270,00	8,96	9,000	2 430,00	80,66	0,00	0,00	2 430,00	80,66	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
99.	presun hmot	ks	15 600,00	517,83	1,000	15 600,00	517,83	0,00	0,00	15 600,00	517,83	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
100.	čistenie žabov	hod	300,00	9,96	2,000	600,00	19,92	0,00	0,00	600,00	19,92	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
101.	doprava materiálu a konštrukcií	ks	17 980,00	583,55	1,000	17 980,00	583,55	0,00	0,00	17 980,00	583,55	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
102.	lahke posuvné lešenie	ks	18 020,00	598,15	1,000	18 020,00	598,15	0,00	0,00	18 020,00	598,15	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
103.	dodávka a montáž kolia Vidolens 300	ks	83 200,00	2 761,73	1,000	83 200,00	2 761,73	0,00	0,00	83 200,00	2 761,73	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
104.	1 Krabica na omietku	ks	135,00	4,48	49,000	6 615,00	219,98	0,00	0,00	6 615,00	219,98	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
105.	2 Záseвка 2x45	ks	450,00	14,94	96,000	44 100,00	1 463,85	0,00	0,00	44 100,00	1 463,85	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
106.	3 FTP kábel	m	12,00	0,40	4590,000	55 080,00	1 828,32	0,00	0,00	55 080,00	1 828,32	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
107.	4 Montáž	m	25,00	0,83	4590,000	114 750,00	3 809,00	0,00	0,00	114 750,00	3 809,00	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
108.	5 Záverečné meranie	ks	45,00	1,49	98,000	4 410,00	146,39	0,00	0,00	4 410,00	146,39	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
109.	6 Montáž zásuvek bez vodičov	ks	55,00	1,83	98,000	5 990,00	178,92	0,00	0,00	5 990,00	178,92	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
110.	7 Zhotovenie ver formy	ks	69,00	2,29	98,000	6 762,00	224,46	0,00	0,00	6 762,00	224,46	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
111.	8 Ukončenie FTP v zásuvke	ks	59,00	1,96	98,000	5 782,00	191,93	0,00	0,00	5 782,00	191,93	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
112.	9 Označenie kábla	ks	9,00	0,30	98,000	882,00	29,28	0,00	0,00	882,00	29,28	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
113.	10 Spoj materiál	ks	33,00	1,10	25,000	825,00	27,38	0,00	0,00	825,00	27,38	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
114.	11 Upewn polčky	ks	72,00	2,39	2,000	144,00	4,78	0,00	0,00	144,00	4,78	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
115.	12 Drobný materiál	ks	3 900,00	129,46	1,000	3 900,00	129,46	0,00	0,00	3 900,00	129,46	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
116.	13 Ustanovenie rozvázaca	ks	290,00	9,63	1,000	290,00	9,63	0,00	0,00	290,00	9,63	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
117.	14 Upewnenie bloku nap.	ks	250,00	8,30	1,000	250,00	8,30	0,00	0,00	250,00	8,30	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
118.	15 Popisovacia páska	ks	5,00	0,17	196,000	980,00	32,53	0,00	0,00	980,00	32,53	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
119.	16 Uzemnenie rozvázaca	m	350,00	11,62	1,000	350,00	11,62	0,00	0,00	350,00	11,62	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
120.	17 Optický kábel 4N50	m	49,00	1,63	250,000	12 250,00	406,63	0,00	0,00	12 250,00	406,63	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10
121.	18 Prevodník 065 1100	ks	3 990,00	132,44	2,000	7 980,00	264,89	0,00	0,00	7 980,00	264,89	0,00%	0,00%	0,00	0,00	má'09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
122.	19 Trubka 16	m		0,27	290,000	2 320,00	77,01	0,00	0,00	2 320,00	77,01	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
123.	20 Montáž trubky	m	15,00	0,50	290,000	4 350,00	144,39	0,00	0,00	4 350,00	144,39	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
124.	21 PPV	ks	4 500,00	149,37	1 000	4 500,00	149,37	0,00	0,00	4 500,00	149,37	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
125.	22 Montáž optiky	m	29,00	0,96	250,000	7 250,00	240,66	0,00	0,00	7 250,00	240,66	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
126.	23 Žiab 24x22	m	21,00	0,70	149,000	3 129,00	103,86	0,00	0,00	3 129,00	103,86	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
127.	24 Montáž	m	69,00	2,29	149,000	10 281,00	341,27	0,00	0,00	10 281,00	341,27	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
128.	25 Žiab 100x60	m	59,00	1,96	59,000	3 481,00	115,55	0,00	0,00	3 481,00	115,55	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
129.	26 Montáž	m	99,00	3,29	59,000	5 841,00	193,89	0,00	0,00	5 841,00	193,89	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
130.	27 NHP5x,36	m	1,50	0,05	690,000	1 035,00	34,36	0,00	0,00	1 035,00	34,36	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
131.	28 Montáž	m	6,00	0,20	690,000	4 140,00	137,42	0,00	0,00	4 140,00	137,42	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
132.	29 Prieaz cez stenu	ks	55,00	1,83	58,000	3 190,00	105,99	0,00	0,00	3 190,00	105,99	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
133.	30 Ukončenie FTP v paneli	ks	88,00	2,92	98,000	8 624,00	286,26	0,00	0,00	8 624,00	286,26	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
134.	31 Vytváranie káblových foriem	ks	190,00	6,31	4 000	7 600,00	25,23	0,00	0,00	7 600,00	25,23	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
135.	32 Prep Duplex	ks	4,00	0,13	590,000	2 360,00	78,34	0,00	0,00	2 360,00	78,34	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
136.	33 CYKY 3x2,5	m	22,00	0,73	15,000	330,00	10,95	0,00	0,00	330,00	10,95	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
137.	34 Montáž	m	19,00	0,63	15,000	285,00	9,46	0,00	0,00	285,00	9,46	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
138.	35 Ukončenie optického kábla	ks	1 500,00	49,79	8 000	12 000,00	398,33	0,00	0,00	12 000,00	398,33	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
139.	36 Žiab 40x40	m	36,00	1,19	97,000	3 492,00	115,91	0,00	0,00	3 492,00	115,91	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
140.	37 Montáž	m	88,00	2,92	97,000	8 536,00	283,34	0,00	0,00	8 536,00	283,34	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
141.	Demontáž diažba	m2	138,00	4,58	100,500	13 869,00	460,37	0,00	0,00	13 869,00	460,37	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
142.	Montáž diažba	m2	386,00	12,81	100,500	38 793,00	1 287,69	0,00	0,00	38 793,00	1 287,69	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
143.	Dotávka diažba	m2	534,00	17,73	100,500	53 667,00	1 781,42	0,00	0,00	53 667,00	1 781,42	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
144.	Zateplenie vonkajšia fasáda, polystyrén 7 or	m2	1 216,00	40,36	100,200	121 843,20	4 044,45	0,00	0,00	121 843,20	4 044,45	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
145.	Vnútrné omietanie	m2	402,00	13,34	120,000	48 240,00	1 601,27	0,00	0,00	48 240,00	1 601,27	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
146.	Okrá 1700x1400	ks	27 200,00	902,87	4 000	108 800,00	3 611,50	0,00	0,00	108 800,00	3 611,50	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
147.	Okrá 2250x1400-balkón	ks	34 880,00	1 157,80	1 000	34 880,00	1 157,80	0,00	0,00	34 880,00	1 157,80	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
148.	Okrá 1200x1750	ks	24 400,00	809,93	2 000	48 800,00	1 619,86	0,00	0,00	48 800,00	1 619,86	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
149.	Okrá 2800x1450-vchodové dvere	ks	44 116,00	1 464,38	1 000	44 116,00	1 464,38	0,00	0,00	44 116,00	1 464,38	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
150.	Demontáž izolácia	m2	66,00	2,19	85,000	5 610,00	186,22	0,00	0,00	5 610,00	186,22	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
151.	Montáž izolácia	m2	95,00	3,15	99,000	9 405,00	312,19	0,00	0,00	9 405,00	312,19	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
152.	dotávka novej izolácie Rockwool 160	m2	405,00	13,44	99,000	40 095,00	1 330,91	0,00	0,00	40 095,00	1 330,91	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
153.	vyňalovanie interiéru	m2	105,00	3,49	120,000	12 600,00	418,24	0,00	0,00	12 600,00	418,24	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
154.	dotávka a montáž fólie	m2	135,00	4,48	100,000	13 500,00	448,12	0,00	0,00	13 500,00	448,12	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
155.	dotávka a montáž krytiny	m2	982,00	32,60	120,000	117 840,00	3 911,57	0,00	0,00	117 840,00	3 911,57	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
156.	demontáž krovu	ks	33 000,00	1 095,40	1 000	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	33 000,00	1 095,40	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
157.	demontáž krytiny	m2	75,00	2,49	307,000	23 025,00	764,29	0,00	0,00	23 025,00	764,29	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
158.	vážniky V1	ks	8 016,00	266,08	19 000	152 304,00	5 055,57	0,00	0,00	152 304,00	5 055,57	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
159.	stúžidlo S1	ks	3 750,00	124,48	8 000	30 000,00	995,62	0,00	0,00	30 000,00	995,62	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
160.	spojovací a zavierovací materiál	ks	55 000,00	1 825,67	1 000	55 000,00	1 825,67	0,00	0,00	55 000,00	1 825,67	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
161.	montáž krovu	ks	126 800,00	4 208,99	1 000	126 800,00	4 208,99	0,00	0,00	126 800,00	4 208,99	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
162.	doprava nákladu-výkladka	ks	8 800,00	292,11	1 000	8 800,00	292,11	0,00	0,00	8 800,00	292,11	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
163.	dotávka a montáž fólie	m2	75,00	2,49	312,000	23 400,00	776,74	0,00	0,00	23 400,00	776,74	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
164.	dotávka a montáž larovania	m2	130,00	4,32	312,000	40 560,00	1 346,35	0,00	0,00	40 560,00	1 346,35	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
165.	dotávka a montáž krytiny	m2	260,00	8,63	312,000	81 120,00	2 692,69	0,00	0,00	81 120,00	2 692,69	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
166.	staveništný presun hmot	ks	16 800,00	557,66	1 000	16 800,00	557,66	0,00	0,00	16 800,00	557,66	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
167.	leštenie	ks	19 550,00	646,94	1 000	19 550,00	646,94	0,00	0,00	19 550,00	646,94	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
168.	Zerak k montáži a demontáži krovu	ks	38 800,00	1 287,92	1 000	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	38 800,00	1 287,92	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
169.	demontáž izolácia	m2	75,00	2,49	212,000	15 900,00	527,78	0,00	0,00	15 900,00	527,78	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
170.	montáž izolácia	m2	130,00	4,32	286,000	37 180,00	1 234,15	0,00	0,00	37 180,00	1 234,15	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
171.	dotávka novej izolácie 70% Rockwool 160	m2	373,00	12,38	200,200	74 674,81	2 478,74	0,00	0,00	74 674,81	2 478,74	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
172.	demontáž minerálneho podkladu	m2	150,00	4,98	286,000	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	42 900,00	1 424,02	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
173.	montáž minerálneho podkladu	m2	200,00	6,64	228,000	45 600,00	1 513,64	0,00	0,00	45 600,00	1 513,64	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
174.	elektrika demontáž	ks	6 150,00	204,14	1 000	6 150,00	204,14	0,00	0,00	6 150,00	204,14	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
175.	elektrika montáž	ks	17 600,00	584,21	1 000	17 600,00	584,21	0,00	0,00	17 600,00	584,21	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
176.	vyňalovanie interiéru	ks	11 500,00	381,73	1 000	11 500,00	381,73	0,00	0,00	11 500,00	381,73	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
177.	oprava pomurnic	ks	8 700,00	288,79	1 000	8 700,00	288,79	0,00	0,00	8 700,00	288,79	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
178.	podvoz siete na skládku	ks	14 018,00	465,31	2 000	28 036,00	930,62	0,00	0,00	28 036,00	930,62	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
179.	staveništný presun hmot	ks	3 920,00	130,12	1 000	3 920,00	130,12	0,00	0,00	3 920,00	130,12	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
180.	leštenie k demontáži	ks	6 660,00	221,07	1 000	6 660,00	221,07	0,00	0,00	6 660,00	221,07	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10
181.	dotávka a montáž plynový kotol Wiesman Violenis 300	ks	84 000,00	2 788,29	1 000	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	84 000,00	2 788,29	0,00%	0,00	0,00	0,00	má'09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11. Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
182.	demontáž dlažby	m2	155,00	5,15	188,000	29 140,00	967,27	0,00	0,00	29 140,00	967,27	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
183.	montáž dlažby	m2	288,00	9,56	188,000	54 144,00	1 797,25	0,00	0,00	54 144,00	1 797,25	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
184.	omietanie vnútorných stien	m2	105,00	3,49	135,000	14 175,00	470,52	0,00	0,00	14 175,00	470,52	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
185.	malovanie	m2	95,00	3,15	135,000	12 825,00	425,71	0,00	0,00	12 825,00	425,71	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
186.	okno 2100x1700	ks	27 530,00	913,83	6,000	165 180,00	5 482,97	0,00	0,00	165 180,00	5 482,97	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
187.	vchodové dvere 2900x1700 cm	ks	48 000,00	1 593,31	1,000	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	48 000,00	1 593,31	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
188.	zateplenie vonkajšej steny 7 cm	m2	520,00	17,26	122,000	63 440,00	2 105,83	0,00	0,00	63 440,00	2 105,83	0,00%	0,00	0,00	0,00	máj 09	marec 10
	Inovatívne technológie ODEMA Púchov (dodávka a montáž)																
189.	GERBER digitalizačná stanica	ks	206 101,20	6 841,31	1,000	206 101,20	6 841,31			0,00	0,00	40,00%		82 440,48	2 736,52		október 10
190.	GERBER plotter INFINITY 45	ks	969 888,00	32 194,38	1,000	969 888,00	32 194,38			0,00	0,00	40,00%		387 955,20	12 877,75		október 10
191.	GERBER plotter / cutter APC	ks	3 500 689,50	116 201,60	1,000	3 500 689,50	116 201,60			0,00	0,00	40,00%		1 400 275,80	46 480,64		október 10
192.	GERBER spreader XLs50	ks	2 624 759,40	87 126,05	1,000	2 624 759,40	87 126,05			0,00	0,00	40,00%		1 049 903,76	34 850,42		október 10
193.	GERBER cutter GTXL	ks	6 049 676,40	200 812,47	1,000	6 049 676,40	200 812,47			0,00	0,00	40,00%		2 419 870,56	80 324,99		október 10
	ODEMA Púchov - premyselné šijacie stroje (dodávka a montáž)																
194.	priebežný fixčný lis	ks	185 668,56	6 163,07	2,000	371 337,12	12 326,13			0,00	0,00	40,00%		148 534,85	4 930,45		marec 11
195.	pásová píla	ks	85 856,54	2 849,92	2,000	171 713,08	5 699,83			0,00	0,00	40,00%		68 885,23	2 279,93		marec 11
196.	1-hlavoý šijací stroj s viazaným stehom	ks	77 968,66	2 588,09	10,000	779 686,60	25 880,85			0,00	0,00	40,00%		311 874,64	10 352,34		marec 11
197.	1-hlavoý šijací stroj s viazaným stehom	ks	46 417,14	1 540,77	18,000	835 508,52	27 733,80			0,00	0,00	40,00%		334 203,41	11 093,52		marec 11
	1-hlavoý šijací stroj s vaz stehom a horným, diferenciálnym podávaním pre riadenie	ks	114 981,02	3 816,67	6,000	689 886,12	22 900,02			0,00	0,00	40,00%		275 954,45	9 160,01		marec 11
199.	1-hlavoý šijací stroj so skrytým stehom	ks	181 724,62	6 032,15	2,000	363 449,24	12 064,30			0,00	0,00	40,00%		145 379,70	4 825,72		marec 11
200.	1-hlavoý stroj pre dekoratívne šitie	ks	1 029 975,10	34 188,91	2,000	2 059 950,20	68 377,82			0,00	0,00	40,00%		823 980,08	27 351,13		marec 11
201.	1-hlavoý, 3-nitný obšitkovací stroj	ks	44 900,24	1 490,41	6,000	269 401,44	8 942,49			0,00	0,00	40,00%		107 760,58	3 577,00		marec 11
202.	2-hlavoý, 5-nitný obšitkovací stroj	ks	47 630,66	1 581,05	8,000	381 045,28	12 648,39			0,00	0,00	40,00%		152 418,11	5 059,35		marec 11
203.	automatický šijací stroj	ks	842 789,64	27 975,49	2,000	1 685 579,28	55 950,98			0,00	0,00	40,00%		674 231,71	22 380,39		marec 11
204.	1-hlavoý šijací stroj	ks	199 624,04	6 626,30	2,000	399 248,08	13 252,61			0,00	0,00	40,00%		159 699,23	5 301,04		marec 11
205.	programovateľný stroj pri šítí konfekč. dielok	ks	459 317,32	15 246,54	2,000	918 634,64	30 493,08			0,00	0,00	40,00%		367 453,86	12 197,23		marec 11
206.	2-hlavoý šijací stroj	ks	139 554,80	4 632,37	2,000	279 109,60	9 264,74			0,00	0,00	40,00%		111 643,84	3 705,90		marec 11
207.	programovateľný stroj	ks	127 722,98	4 239,63	4,000	510 911,92	16 958,50			0,00	0,00	40,00%		204 356,77	6 783,40		marec 11
208.	stroj pre jednostrannú imitáciu ručného šitia	ks	121 958,76	4 049,29	2,000	243 917,52	8 096,58			0,00	0,00	40,00%		97 567,01	3 238,63		marec 11
209.	programovateľný stroj na vsiľvanie rukávov	ks	327 953,78	10 866,07	2,000	655 907,56	21 772,14			0,00	0,00	40,00%		262 363,02	8 708,86		marec 11
210.	programovateľný stroj na našivanie všetkých typov gombíkov	ks	710 515,96	23 584,81	2,000	1 421 031,92	47 169,62			0,00	0,00	40,00%		568 412,77	18 867,85		marec 11

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkom		Oprávněný výdavok		Neoprávněný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
211.	programovateľný stroj na šitie prádlových gombíkových dielok	ks	216 916,70	7 200,32	2,000	433 833,40	14 400,63	433 833,40	14 400,63	0,00	0,00	40,00%	173 833,36	5 760,25	apríl 10	marec 11
212.	1-hlávový šijací stroj s viazaným stehom	ks	117 711,44	3 907,30	2,000	235 422,88	7 814,61	235 422,88	7 814,61	0,00	0,00	40,00%	94 169,15	3 125,84	apríl 10	marec 11
213.	1-hlávový šijací stroj, 2-nitný relaxový steh	ks	215 703,18	7 160,03	2,000	431 406,36	14 320,07	431 406,36	14 320,07	0,00	0,00	40,00%	172 562,54	5 728,03	apríl 10	marec 11
214.	plotné žehliace pracovisko 130x65 cm	ks	42 473,20	1 409,85	8,000	339 785,60	11 278,82	339 785,60	11 278,82	0,00	0,00	40,00%	135 914,24	4 511,53	apríl 10	marec 11
215.	DOB žehliace pracovisko 110x35 cm	ks	47 023,90	1 560,91	4,000	188 095,60	6 243,63	188 095,60	6 243,63	0,00	0,00	40,00%	75 538,24	2 497,45	apríl 10	marec 11
216.	DOB žehliace pracovisko 147x48 cm	ks	49 147,56	1 631,40	4,000	196 590,24	6 525,60	196 590,24	6 525,60	0,00	0,00	40,00%	78 636,10	2 610,24	apríl 10	marec 11
217.	mobility vyvíjač pary	ks	40 956,30	1 359,50	8,000	327 650,40	10 876,00	327 650,40	10 876,00	0,00	0,00	40,00%	131 060,16	4 350,40	apríl 10	marec 11
218.	elektro-parná žehlička	ks	4 247,32	140,99	16,000	67 957,12	2 255,76	67 957,12	2 255,76	0,00	0,00	40,00%	27 182,85	902,31	apríl 10	marec 11
219.	mechanický žehliaci lis	ks	87 980,20	2 920,41	2,000	175 960,40	5 840,82	175 960,40	5 840,82	0,00	0,00	40,00%	70 384,16	2 336,33	apríl 10	marec 11
220.	programovateľná preparácia	ks	236 636,40	7 854,89	2,000	473 272,80	15 709,78	473 272,80	15 709,78	0,00	0,00	40,00%	189 309,12	6 283,91	apríl 10	marec 11
221.	mechanický žehliaci lis	ks	83 429,50	2 769,35	2,000	166 859,00	5 538,70	166 859,00	5 538,70	0,00	0,00	40,00%	66 743,60	2 215,48	apríl 10	marec 11
222.	mechanický žehliaci lis, dvojitá	ks	119 835,10	3 977,80	2,000	239 670,20	7 955,59	239 670,20	7 955,59	0,00	0,00	40,00%	95 868,08	3 182,24	apríl 10	marec 11
223.	odšávací jednotka	ks	106 183,00	3 524,63	2,000	212 366,00	7 049,26	212 366,00	7 049,26	0,00	0,00	40,00%	84 946,40	2 819,70	apríl 10	marec 11
224.	elektro-parný vyvíjač 36 kW	ks	279 109,60	9 264,74	2,000	558 219,20	18 529,48	558 219,20	18 529,48	0,00	0,00	40,00%	223 387,68	7 411,79	apríl 10	marec 11
	Komplexný informacný systém pre vývoj a výrobu ODEMA Púchov (dodávka a montáž)															
225.	PC pre systém GERBER	ks	28 500,00	946,03	2,000	57 000,00	1 892,05	57 000,00	1 892,05	0,00	0,00	40,00%	22 800,00	756,82	marec 10	máj 10
226.	Monitor LCD 22"	ks	7 345,00	243,81	2,000	14 690,00	487,62	14 690,00	487,62	0,00	0,00	40,00%	5 876,00	195,05	marec 10	máj 10
227.	PC - Economic	ks	26 380,00	875,66	11,000	290 180,00	9 632,21	290 180,00	9 632,21	0,00	0,00	40,00%	116 072,00	3 852,88	marec 10	máj 10
228.	Monitor LCD 19"	ks	5 100,00	169,29	11,000	56 100,00	1 862,18	56 100,00	1 862,18	0,00	0,00	40,00%	22 440,00	744,87	marec 10	máj 10
229.	Notebook	ks	39 347,10	1 306,08	2,000	78 694,00	2 612,16	78 694,00	2 612,16	0,00	0,00	40,00%	31 477,60	1 044,86	marec 10	máj 10
230.	Multifunkčné zariadenie (laser color jet, scanner, copy, fax)	ks	16 700,00	554,34	1,000	16 700,00	554,34	16 700,00	554,34	0,00	0,00	40,00%	6 680,00	221,74	marec 10	máj 10
231.	Multifunkčná laserová tlačiareň-kopíra-skener	ks	6 420,00	213,10	1,000	6 420,00	213,10	6 420,00	213,10	0,00	0,00	40,00%	2 568,00	85,24	marec 10	máj 10
232.	Monochromatická laserová tlačiareň form. A4	ks	7 465,00	247,79	4,000	29 860,00	991,17	29 860,00	991,17	0,00	0,00	40,00%	11 944,00	396,47	marec 10	máj 10
233.	Switch SD2008	ks	3 100,00	102,90	3,000	9 300,00	308,70	9 300,00	308,70	0,00	0,00	40,00%	3 720,00	123,48	marec 10	máj 10
234.	Wireless-N Access Point	ks	4 990,00	165,64	2,000	9 980,00	331,28	9 980,00	331,28	0,00	0,00	40,00%	3 992,00	132,51	marec 10	máj 10
235.	Wireless switch	ks	22 480,00	746,20	2,000	44 960,00	1 492,40	44 960,00	1 492,40	0,00	0,00	40,00%	17 984,00	596,96	marec 10	máj 10
236.	Single radio, Access Port	ks	9 435,00	313,18	8,000	75 480,00	2 505,48	75 480,00	2 505,48	0,00	0,00	40,00%	30 192,00	1 002,19	marec 10	máj 10
237.	Vacuumérna anténa	ks	4 430,00	147,05	16,000	70 880,00	2 352,78	70 880,00	2 352,78	0,00	0,00	40,00%	28 352,00	941,11	marec 10	máj 10
238.	Switch 48x10/100/1000 Giga	ks	28 345,00	940,88	2,000	56 690,00	1 881,76	56 690,00	1 881,76	0,00	0,00	40,00%	22 676,00	752,71	marec 10	máj 10
239.	Mobility zápisník	ks	81 870,00	2 717,59	2,000	163 740,00	5 435,17	163 740,00	5 435,17	0,00	0,00	40,00%	65 696,00	2 174,07	marec 10	máj 10
240.	Server CPU Xeon E5440	ks	239 520,00	7 950,61	1,000	239 520,00	7 950,61	239 520,00	7 950,61	0,00	0,00	40,00%	95 808,00	3 180,24	marec 10	máj 10
241.	RACK 45U 800x900 + vybavenie rozvádzača	ks	96 438,00	3 201,16	1,000	96 438,00	3 201,16	96 438,00	3 201,16	0,00	0,00	40,00%	38 575,20	1 280,46	marec 10	máj 10
242.	A3 STORE	ks	195 000,00	6 472,81	25,000	1 612 500,00	52 912,50	1 612 500,00	52 912,50	0,00	0,00	40,00%	1 950 000,00	64 728,14	máj 09	máj 10
243.	A3 MOBIL	ks	82 500,00	2 738,50	2,000	165 000,00	5 477,00	165 000,00	5 477,00	0,00	0,00	40,00%	66 000,00	2 190,80	máj 09	máj 10
244.	A3 BRIDGE	ks	95 000,00	3 153,42	25,000	2 375 000,00	78 835,56	2 375 000,00	78 835,56	0,00	0,00	40,00%	950 000,00	31 534,22	máj 09	máj 10
245.	A3 ANALYSIS	ks	185 000,00	6 140,87	3,000	555 000,00	18 422,62	555 000,00	18 422,62	0,00	0,00	40,00%	222 000,00	7 369,05	máj 09	máj 10
Celkom						43 685 846,82	1 450 104,46	38 721 133,82	1 285 306,17	4 964 713,00	164 798,28		15 488 453,53	514 122,47	máj 09	marec 11